
UCHWAŁA Nr XXIV/220/2016 

 

RADY GMINY PABIANICE 

 

z dnia  3 czerwca  2016 r. 

 

 

 

 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Pabianice”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz uchwały Nr XX/190/2000 Rady Gminy Pabianice z dnia 27 

października 2000 r. w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu nadania Honorowego Obywatelstwa 

Gminy Pabianice”, zmienionego Uchwałą Nr XV/116/2003 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 

listopada 2003 r. w sprawie zmiany „Regulaminu nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy 

Pabianice” Rada Gminy Pabianice   

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Nadaje się tytuł „ Honorowy Obywatel Gminy Pabianice” Panu Romanowi Figlowi. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pabianice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następnym po dniu jej podjęcia  i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 
 


